[image: image1.png]

2
4

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	24.05.2010
	№
	46

	г. Киров

О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет

государственных гражданских служащих Кировской области,

ее назначения и выплаты

В соответствии с Законом Кировской области от 29.01.97 № 37-ЗО «О государственной службе Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 06.12.2009 № 471-ЗО)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила обращения за пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Кировской области, ее назначения и выплаты. Прилагаются.
2. Департаменту финансов Кировской области (Ковалева Е.В.) ежегодно предусматривать средства на выплату пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Кировской области в соответствии с настоящим Указом.

3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю.Белых
26.05.2010\3:38:04 PM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\46 от 24.05.2010\46 от 24.05.2010.DOC

[image: image1.png]